2018 年 7 月 2 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０１８年７月２日から分譲マンションにお住まいの方を対象にポッドキャストによるラジオ番組

を配信しますのでお知らせ致します。

民泊・防災・維持修繕等、社会環境の変化に伴いマンションに暮らす居住者様が抱える課題も変

化し、多岐に渡ります。当ラジオ番組は、「伊藤忠 マンションの正しい育て方」と題し、マンショ

ン管理会社である当社が、現代のマンションを取り巻く課題について分かりやすく解説し、暮らし

に役立つ情報をお届けする番組です。

管理会社である当社は、これからも居住者様の身近な存在として、マンションにお住まいのお客

様にとって価値あるサービスを提供してまいります。

【配信予定】
７月 ２日（月）第１回 マンションの民泊
７月１２日（木）第２回 管理組合と個人情報
７月２３日（月）第３回 宅建業法改正と分譲マンションへの影響
８月 ２日（木）第４回 マンションの維持修繕
８月１３日（月）第５回 マンションの長寿命化
８月２３日（木）第６回 マンションにおける防災対策
９月 ３日（月）第７回 管理組合の財政管理
９月１３日（木）第８回 管理組合の税務
９月２５日（火）第９回 マンションの資産価値

↓

【ポッドキャストの聴き方】

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：五十嵐・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

インターネットラジオ番組を配信
“民泊、防災、修繕・・・”マンション生活に役立つ情報をお届け

【ポッドキャストとは】
iPhone や Android のスマートフォン、パソコンからいつでも好きな時間に聴くことができるインタ

ーネットラジオです。

iPhone の方は右記コー

ドをカメラで読み込むと

自動的に左のポッドキャ

ストアプリで聴けます。

Android の方は右記コー

ドを読み込み、CastBox
アプリをインストールし

てから聴けます。

ポッドキャストアプリを立ち上げ